
en anglais ou en russe 

WEDNESDAY WORKSHOPS 

in ENGLISH or RUSSIAN

Journée entière de 8h30 à 16h30 / all day from 8:30am to 

4:30pm, packed lunch
1 710 €          3 420 €          

Cantine / school meals 130 €             260 €             

Demi journée de 8h30 à 11h30 ou de 13h30 à 16h30 / half day 

from 8:30am to 11:30am or from 1:30pm to 4:30pm
750 €             1 500 €          

Surveillance de 11h30 à 13h30 / child care from 11:30am to 

1:30pm
310 €             620 €             

Garderie de 16h30 à 17h30 / child care from 4:30pm to 5:30pm 265 €             530 €             

Garderie de 16h30 à 18h20 / child care from 4:30pm to 

6:20pm
330 €             660 €             

Fournitures scolaires (hors trousse garnie et petit matériel 

selon liste, obligatoire pour tous les élèves) / school supplies 

(except filled pencil case and small material according to list, 

compulsory for all students)

50 €               

Frais d'ouverture de dossier / registration fees 440 €             

ATELIERS DU MERCREDI 

Le prix de la scolarité est donné pour l'année scolaire en cours. Il est susceptible d'être modifié 

l'année scolaire suivante.

semestriels/             

per semester

 annuels/            

per year 

TARIFS ANNEE SCOLAIRE 2024 - 2025  SCHOOL YEAR FEES 
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